KC 700 ET

Model:
KC 700

Stickliste Deutsch

28-01-2013

Nilfisk
ALTO

works for you

Ersatzteile auf www.gluesing.net

www nilfisk-alto.com




Inhalt
KC 700 ET

Chassis and frame
Drive and lift lever
Biirsten

Side brush

Motor and gear
Rear wheels

Dash board
Batterie und Filter

Ersatzteile auf www.gluesing.net

- O N o w

15
17



28-01-2013

ET-Liste-Nr.

Chassis and frame

KC 700 ET

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Chassis and frame

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET02
KC 700 ET Z
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
0 7115332 1  Gerateschutzschalter "KC nicht mehr lieferbar Placed to the left from pos. 3, not shown
1 7114832 1 Abdeckung, oben, rot, anthrazit BLUE
1 7114832-1 1 UPPER COVER ANTHRACITE -GR GREY
2 7114276 2 Drehknopf @ 40 M8X15
3 7114225 4 Mutter M 8
4 7114550 4 Verriegelung, kpl.
5 7114759 1 Handgriff, lackiert nicht mehr lieferbar
6 7114418 2 nicht mehr lieferbar Gummi-Grif f blende
8 7114828 1 nicht mehr lieferbar Schubkasten, vorn, weif}, BLUE
8 7114828-1 1 FRONT DRAWER ANTHRACITE G GREY
9 7114113 2 Scheibe 8x17
10 7114727 1 Kabelabdeckung nicht mehr lief erbar
12 7114116 6 Scheibe 6 x 24
13 7114528 1 Dichtung armiert
14 7114135 8 nicht mehr lieferbar Schraube 6x16
15 7114166 6  Schraube 6,3x19
16 7114853 1 FRAME RAL 7001
17 7114133 8 Schraube 8x10
18 7114734 1 Abdeckung, rechts, grau BLACK
18 7114734-1 1 RIGHT SIDE CASING -GREY GREY
19 7114735-1 1 LEFT SIDE CASING - GREY GREY
20 7114692 1 Graue Frontabdeckung BLACK
20 7114692-1 1 FRONT CASING - GREY GREY
21 7114182 2 Schraube
22 1800705 2 Mutter M6 -8 | SO 4032 St-zn
23 7114267 2 FOOT 20X9 M6X18
24 7114802 1 Schubkasten, hinten, grau BLACK
25 7114445 2 Griff, kpl.
26 7115293 1 Drehknopf, rechts nicht mehr lieferbar
27 7115294 1 CIRCLIPS
28 7115292 1 Mikroschalter nicht mehr lieferbar
30 7115291 1 Schalter, kpl.

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Drive and lift lever
KC 700 ET

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET04

5

.
26““ j?_\_v/
o,
- 55T
A -
/.—-/- -
® 5 1
T 5‘// -

Sy
S, \ . . 5 8
~ T '\\ “x\ ) <
" \:n. N ? \'\'ﬁ' 6 % . —
Do NS
- ‘I-_s;_?\________________ R
10, J@’"

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Drive and lift lever

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET04
KC 700 ET =
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7114441 1 Seitenbirstenschutz
2 7114506 1 nicht mehr lieferbar Zuggrif f
3 7114275 3 Dreheinsteller
4 7114684 1 Hebel zur Burstenv erstell ung
5 7114130 3 Schraube 6x16
6 7114112 8 Scheibe 6x12
7 7114259 1 SHEATH STOPPING BLOCK
8 7114435 1 Seitenbirstenschutz
9 7114952 1 Antriebskabelhiilse
10 7115190 1 Antriebskabel
1 7114151 2 DOWEL 5X6
12 7114363 2  WIRE FIXING SCREW
13 7114113 6 Scheibe 8x17
15 7114163 4 SCREW 8X25
16 7114268 1 BELT TIGHTENER LEVER B.
17 7114300 1 Feder
18 7114247 1 FIXING SCREW BELT TIGHTEN
19 7114404 1 BELT TIGHTENER ROLL H15
20 7114419 2 Lager 608 2RS
21 7114157 2 Innerer Sicherungsring nicht mehr lieferbar
22 7114228 1 SPACER
23 7114574 1 BELT TIGHTENER BRACKET
24 7114126 2 Mutter M8
25 7114562 1 Seilzug fir Seitenbesen
26 7114324 1  PIN 17X34
27 7114264 1 Klemmschelle
28 7114448 1 Seitenbirste Hubhebel nicht mehr lieferbar
4A 7115290 1 COMPLETE BRUSH LIFTING LEV

Ersatzteile auf www.gluesing.net




28-01-2013

ET-Liste-Nr.

KC700ET06

ten

Biirs

KC 700 ET

)
l
-

)
2

N
IB)

©

)

~

]




28-01-2013

Bu rsten ET-Liste-Nr.
KC700ET06
KC 700 ET s
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
6 7114112 8 Scheibe 6x12
13 7114113 6 Scheibe 8x17
15 7114163 4 SCREW 8X25
20 7114419 2 Lager 608 2RS
21 7114157 2 Innerer Sicherungsring nicht mehr lieferbar
29 7114641 2 Drehbares Stitzrad @ 100
30 7114171 6 SCREW 6X20
33 7114790 1 Hauptkehrwalze
34 7114701 1  BRUSH SHAFT
35 7114169 1 Passfeder 5X5X15 nicht mehr lieferbar
36 7115340 2 SPACER. BRUSH SHAFT
37 7114170 2 Dubel 6x6
38 7114590 2 @80 BEARING SUPPORT
39 3200870 2 Lager
40 7114136 4 nicht mehr lieferbar Scheibe 10x21
41 7114185 4 AuRer. Sicherungsring @12
42 7114224 4 BRUSH ADJUSTING FIXING PI
43 7114433 2 ROCKERS LINKING BRACKET
44 7114460 2 PIN
45 7114137 4 Scheibe 12x24
46 7114133 1 Schraube 8x10
47 7114340 1 TRACTION SPRING
48 7114325 1 PIN FOR ROCKER
49 7114621 1 CENTRE BRUSH ADJUSTMENT B
50 7114161 1 Mutter M10
51 7114962 1 BELT TIGHTENER ROLL
52 7114657 1 BRUSH ADJUSTING ARM
53 7114254 2 ROCKER BUSHING
54 7114634 1  ROCKER
55 1805399 6 Mutter M6 DIN 985 A2
56 7114955 1 SPACER 12H7
57 7114179 2 SCREW 12X40
58 7114600 1 MAIN BRUSH ADJUSTMENT BLO
59 7114263 1 Gerandelte Ringmutter nicht mehr lieferbar
60 7114541 1 Hauptkehrwalze Justiergrif f
61 7114310 2 SPACER
62 7114311 1 SPRING FIXING PIN
63 7114180 2  Sicherungsmutter M12
Ersatzteile auf www.gluesing.net




Side brush

KC 700 ET

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET08

9

T

i a*:ff"“"'f".".'ll"|||
/f}? i .":""I'II|II|||
i .-':.":n':l |I||| ||

i

Ersatzteile auf www.gluesing.net




28-01-2013

S i d e b ru S h ET-Liste-Nr.

KC700ET08
KC 700 ET 0
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

5 7114130 3 Schraube 6x16
13 7114113 6 Scheibe 8x17
15 7114163 4 SCREW 8X25
24 7114126 2 Mutter M8
64 7114464 2 Waelzlager 6005-2RS DING6 25 Rillenkugell
65 7114400 1 Zahnring
66 7114205 1 nicht mehr lieferbar Sicherungsring 225
67 7114517 1 Buchse fur Lager
68 7114240 2 Distanzstiick
69 7114270 1 Laufrolle @ 27X15
70 7114571 1 Riemen @ 8 X970 RED
71 7114138 2 Scheibe 8x24
72 7114546 1 Stitze fur Seitenbiirste
73 7114572 1  Seitenblrste Hangeflansch
74 7114654 1 Seitenbesen
75 7114271 1 Laufrolle @ 30X15
76 7114110 3  Schraube 6x10
7 7114505 1 Zahnscheibe fuer Seitenbu erste
78 7114610 1 SPZ 737 Riemen
79 7114192 6 Kugel 211/32"
80 7114399 1 Ring fuer Seitenbuerstenl ager
81 7114149 1  Scheibe 8x32
82 7114144 1 Schraube 8x22
83 7114116 2 Scheibe 6 x 24
84 7114656 1 Riemenscheibe mit 2 Laufflachen
85 7114282 1 Abstandstiick fir Seitenbu rstenachse
86 7114133 2 Schraube 8x10
87 7114134 1 Schraube 6x10
88 7114456 2 Lager HK 1012
89 7114288 2 Scheibe fuer Seitenarm
90 7114167 3 AuRerer Sicherungsring
91 7114646 1 Riemenscheibe
92 7114515 1 Lager HK 1412

Ersatzteile auf www.gluesing.net




28-01-2013

ET-Liste-Nr.

KC700ET 10

11

Motor and gear

KC 700 ET

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Motor and gear

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET10
KC 700 ET -
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7114204 1 SCREW 5X20
3 7114113 4 Scheibe 8x17
4 1805399 12 Mutter M6 DIN 985 A2
5 7114200 1 SPRING FOR AIR-CONVEYER
6 7114176 1 BALLS 5
7 7114115 12 Scheibe 6x18
8 7114130 8 Schraube 6x16
9 7114660 1 REDUCTION GEAR COVER
10 7114661 1 REDUCTION GEAR BODY
11 7114486 1 STAUFF GREASER
12 7114482 8 Lager 6202 2RS
13 7114173 6 Beilagscheibe 15x22x0,5
14 1800705 6  Mutter M6 -8 | SO 4032 St-zn
15 7114188 1 Keil 5x5x20
16 7114740 1 HELICOIDAL+HELICOIDAL TOO
17 7114672 1 STRAIGHT+HELICOIDAL TOOTH
18 7114671 1 REDUCER STRAIGHT TOOTHED
19 7114689 1 REDUCER TOOTHED SHAFT
20 7114190 6 SCREW 6X35
21 7114178 1 5X16 ELASTIC CATCH
22 7114309 1 MAIN BROOM ADJUSTING RAIL
23 7114148 1 Scheibe 15 x 28
24 7114507 1 AIR CONVEYER
25 7114396 1 AIR CONVEYER BUTTERFLY
26 7114949 1 HANDLE FOR BUTTERFLY
27 7114339 1 BUTTERFLY VALVE NYLON
28 7114329 1 BUTTERFLY STOPPING SCREW
29 7114484 1 BUSHING @40X30
30 7114764 1 Geblase
32 7114678 1 ELECTRIC MOTOR COMPLETE J
33 7114153 2 SCREW 6X16
34 7114188 1 Keil 5x5x20
35 7114861 1 Elektromotor
36 7114458 4 ANTI VIBRATION 30X20 M8X2
37 7114575 1 MOTOR SUPPORT ELECTRIC
38 1800515 4 Sicherungsmutter M8
39 7114465 1 TRASCO JOINT BLOCKING FLA
40 7114167 3 AuBerer Sicherungsring
48 7114169 3 Passfeder 5X5X15 nicht mehr lieferbar
50 7114150 3 DOWEL 6X10
55 7114116 4 Scheibe 6 x 24
35A 7115331 1 Kohleburste fiir 7114861 nicht mehr lief erbar Carbun brush for Electric motor

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Rear wheels
KC 700 ET

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET 12

13

Ersatzteile

auf www.gluesing.net



28-01-2013

Rear wheels
KCT700ET12
KC 700 ET 7
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
4 1805399 12 Mutter M6 DIN 985 A2
41 7114206 4 nicht mehr lieferbar AuRer. Sicherungsring @28
42 7114668 2 Lager HFL 1426
43 7114499 2 Sechskantbuchse
44 7114515 2 Lager HK 1412
45 7114622 2 Rad @ 250x55
47 7114112 4 Scheibe 6x12
48 7114169 3 Passfeder 5X5X15 nicht mehr lief erbar
49 7114686 1 Antriebswelle nicht mehr lieferbar
50 7114150 3 DOWEL 6X10
51 7114669 2 SUPPORT SBPFL 203
52 7114687 1 Keilriemenscheibe
53 7114439 1 Keilriemen Z 29,5
54 7114134 3 Schraube 6x10
55 7114116 4  Scheibe 6 x 24
56 7114258 2 Schwarze Radkappe @ 200
57 7114567 1 Reduktionsgetriebe Zug- riemenscheibe
58 7114135 1 nicht mehr lieferbar Schraube 6x16

Ersatzteile auf www.gluesing.net




28-01-2013

ET-Liste-Nr.

KC700ET 14

15

Dash board

KC 700 ET

16 OPTIONA

15 OPTIONA

Ersatzteile auf www.gluesing.net




Dash board

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET 14
KC 700 ET 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 7114591 1 DASHBOARD PLATE
2 7114624 1 Schlusselschalter, kpl.
3 7114446 1 STOP BUTTON CABLE
4 7114103 2  Schraube 5x12
5 7114586 2 Steckverbinder fUr Batterie-Ladegerat
6 7114789 1 Fernschalter nicht mehr lieferbar
7 7114134 2 Schraube 6x10
8 7114194 2 SCREW 5X20
9 1805399 3 Mutter M6 DIN 985 A2
11 7114831 1 Motor 12V Sperrsteuerung
12 7114446 1 STOP BUTTON CABLE
13 7115280 1 Sicherung 50 A, Metall nicht mehr lieferbar
15 7114773 1 Stundenzihler

Ersatzteile auf www.gluesing.net




0 . 28-01-2013
Batterie und Filter R

KC 700 ET =

Ersatzteile auf www.gluesing.net



Batterie und Filter

28-01-2013

ET-Liste-Nr.
KC700ET16
KC 700 ET 8

Pos Artikelnr. Me Beschreibung

17 7114741 1 Filter

18 7114462 1 Satz Filterdichtungen

19 7114840 1 ELECTRIC INSTALLATION

20 7114220 1 NUTM18

21 7114297 1 Feder Filterrittler

22 7114175 1 OR 106 GASKET

23 7114403 1 PIN

24 7114158 1 Sicherungsring @ 16 nicht mehr lieferbar

25 7114353 1 Gelenkkappe nicht mehr lieferbar

26 7114181 2 Schraube 10x16

27 7114560 1 Hintere Klappe

28 7114502 1 nicht mehr lieferbar Abdeckung rechts

29 7114466 2 Innenklappe TK

30 7114119 16 Blechschraube 3,5x9

31 7114101 11 Schraube 4x16 nicht mehr lieferbar

32 2759 1 CW Sechskantmutter M4 1SO 4032 -8 zn

33 7114401 1 Gummibefestigung

34 7114378 1 RUBBER

35 7114412 1 Klappenbefestigung

36 7114494 1 Klappe

37 7114607 1 BATTERY CONTAINER

39 7114503 1 nicht mehr lieferbar Abdeckung links

40 7114172 1 SCREW 6X25

41 7114434 1 Filterrittler, kpl. nicht mehr lieferbar

42 7116028 1 nicht mehr lieferbar Batterie 12V/100Ah Extra

43 7114398 1 CASING-FIXING BRACKET

44 7114145 1 SCREW. ISO 7380 6X25 ZB

45 7114112 1 Scheibe 6x12

46 7114123 2  Schraube 8x25

47 7114385 1 Befestigungsschelle fur Filter

48 7114413 1 FILTER SHAKER RAIL

49 7114245 1 BUTTERFLY SCREW 30 M 8X2

50 7114532 1 CLAMP

57 7115305 1 ADHESIVE KIT FOR FRONT DR

Ersatzteile auf www.gluesing.net




